Zarząd Księstwa Łowickiego zawiadamia niniejszem, że 28-go lipca 1914 r., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w Kancelarji Zarządu Księstwa, w mieście Skierniewicach licytacja ustna i za pośrednictwem

w zapieczętowanych kopertach deklaracji (in plus) na oddanie w dzierżawę w przeciągu lat 12, t. j. od 19 października (1 listopada) 1914 r., ogrodu owocowego z drewnianym domem mieszkalnym, w miejscowości „Żabieniec” pod Skierniewicami, przestrzeni 2 dziesięcin, 1870 sążni kwadr., od rocznej dzierżawnej sumy 405 rb.